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Wettkampf-Nr. 29
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:37,36 252

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Adam Karas 2001(S9) GER Auf geht s Unna 00:46,43 162
3. Florian Harrè 2000(S3) GER DLRG Weimar 01:46,95 158
4. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:50,45 126
5. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:52,82 125
6. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:05,76 114
7. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK Schwerin 00:52,68 90

Jugend C
1. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:37,02 259

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Bastian Flörke 1998(S14) GER Wasserfreunde Northeim 00:40,76 238
3. Erik Schröder 1998(AB) GER MFZK Schwerin 00:36,96 220
4. Roy Langa 1999(S13) GER BV Leipzig 00:41,63 177
5. Mike Richart Kohlhase 1998(AB) GER BSV Köpenick 00:45,77 116

Jugend B
1. Josef Craig 1997(S7) GBR NPC Great Britain 00:32,48 669

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Vincent Koch 1996(S7) GER SC Potsdam 00:36,85 488
3. Yannick Hirse 1996(S9) GER PSC Berlin 00:32,41 477
4. Hannes Schürmann 1997(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:38,20 446
5. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:31,03 440
6. Rene Schaub 1997(S14) GER DLRG Weimar 00:33,84 417
7. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:31,65 415
8. Erik van de Logt 1996(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,34 368
9. Bastian Fontayne 1997(S9) GER REHA SV Ferndorf 00:36,18 343
10. Klaus Steinhauer 1996(AB) GER MFZK Schwerin 00:32,35 329
11. Matthias Zeller 1996(AB) GER SV Lohhof 00:32,85 314
12. Felix Adrian Schulze 1996(S10) GER PSV 90 Dessau 00:34,98 307
13. Tobias Mühlbacher 1997(S13) GER SV Lohhof 00:34,75 305
14. Sandro Westphal 1997(S8) GER MFZK Schwerin 00:41,65 256
15. Marc Goericke 1996(S14) GER PSV Stralsund 00:40,30 247
16. Christian Flemming 1996(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:40,33 246
17. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 00:37,04 219
18. Dennis Schlee 1996(AB) GER TV Gross-Umstadt 00:37,62 209
19. Marco Glatzl 1997(S9) AUT NPC Austria 00:42,86 206
20. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:48,74 159

Abgemeldet nicht am Start
Morgyn Peters 1996 (S9) GBR NPC Great Britain
Fabian Ihlau 1997 (S10) GER PSC Berlin
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Wettkampf-Nr. 29
50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle Heats

Jugend B
Nicht am Start
Alejandro Alvarez Sanz 1996 (S6) ESP CD Handisport Oviedo ENM

Jugend A
1. Jacob Parker 1995(S14) GBR NPC Great Britain 00:26,28 891

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:27,33 797
3. Vanilton Antonio Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 00:28,05 737
4. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:28,30 713
5. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic 00:28,60 691
6. Lasse Winther Andersen 1994(S10) DEN NPC Denmark 00:26,75 687
7. Andrew Zawadzki 1993(S14) GBR NPC Great Britain 00:28,71 683
8. Matthew Haanappel 1994(S7) AUS Aust Paralympic Team 00:32,35 676
9. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 00:29,13 658
10. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:30,61 645
11. Mark Chard 1995(S14) GBR NPC Great Britain 00:29,37 638
12. James Hollis 1994(S10) GBR NPC Great Britain 00:27,52 631
13. Thijs van den End 1993(S9) NED NPC Netherlands 00:29,59 628
14. Gino Caetano 1994(S10) POR NPC Portugal 00:27,76 615
15. Talisson Henrique Glock 1995(S6) BRA NPC Brazil 00:36,28 610
16. Kevin Tiido 1994(S14) EST NPC Estonia 00:30,07 594
17. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER WASPO Langendreer-Werne 00:30,98 547
18. Luke Smith 1994(S10) AUS Aust Paralympic Team 00:28,89 545
19. Niranjan Mukundan 1993(S8) IND NPC India 00:33,19 506
20. Jens Heller 1994(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:32,01 496
21. Maximilian Weber 1995(S13) GER SV Lohhof 00:29,74 487
22. Lukas Polcak 1994(S8) CZE NPC Czech Republic 00:34,04 469
23. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:29,21 447
24. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 00:43,94 378
25. Stefan Peter 1993(AB) GER PSV Stralsund 00:31,03 373
26. Vicente Francisco Rodriguez Exposito1995(S8) ESP ADEMI TENERIFE 00:36,80 371
27. Francesco Kolle 1995(AB) GER ASC Göttingen von 1846 00:31,61 353
28. Benjamin Sydell 1994(AB) GER BS Essen 00:32,42 327
29. Ilmar Soe 1994(AB) EST NPC Estonia 00:32,43 326
29. Florian Schneider 1995(S8) GER TV Gross-Umstadt 00:38,41 326
31. Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 00:53,02 296
32. Roman Dyschel 1993(AB) GER SV Cannstatt 00:34,28 276
33. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 00:35,74 244
34. Nicolai Behrend 1993(S14) GER RBSV Vechta 00:43,05 202
35. Daniel Schiemann 1993(S14) GER PSV Stralsund 00:43,49 196 ENM
36. Sergo Aan 1994(AB) EST NPC Estonia 00:39,45 181 ENM
37. Raido Kangro 1994(AB) EST NPC Estonia 00:41,25 158 ENM
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Wettkampf-Nr. 29
50m Freistil Männer Vorlauf
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Jugend A
Disqualifikation
Jack Thomas 1995 (S14) GBR NPC Great Britain 12:48 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6
Miguel Angel Sanchez 1994 (S12) ESP FEDC Spain 12:37 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6
Thomas Funke 1993 (S14) GER RBSV Vechta 12:28 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6

Senioren I
1. Maurice Deelen 1971(S8) NED NPC Netherlands 00:27,47 892

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. James Anderson 1963(S2) GBR NPC Great Britain 01:10,81 720
3. Ziv Better 1965(S12) ISR NPC Israel 00:28,30 567
4. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:30,91 550
5. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP ADEMI TENERIFE 00:38,58 435
6. Axel Hohl 1963(S13) GER SV Cannstatt 00:32,37 378
7. Jose Antonio Araez Martinez 1964(S4) ESP ADEMI TENERIFE 01:01,95 367
8. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) GER SfB Bremen 00:37,24 358
9. Enrico Zampetti 1968(S6) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole00:59,82 174 ENM

Nicht am Start
Mike Hoener 1968 (S14) GER RBSG Lübeck 1952 ENM

Senioren II
1. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF Spain 00:34,41 874

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,01 423
3. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:34,09 410
4. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:32,49 383
5. Thomas Seeger 1955(AB) GER RBSV Vechta 00:42,80 142 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Matthias Wehnert 1961 (S9) GER MTV Köln 1850

Senioren III
1. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT NPC Austria 00:39,24 306

Internationaler Deutscher Meister der Altersklasse
2. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:39,76 209
3. Helmut Wellsandt 1945(S10) GER PSV Stralsund 00:56,07 74 ENM
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50m Freistil Männer Vorlauf
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Startklasse S1
1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISR NPC Israel 01:09,57 861

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

Startklasse S2
1. Iyad Shalabi 1987(S2) ISR NPC Israel 01:10,27 731

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. James Anderson 1963(S2) GBR NPC Great Britain 01:10,81 720
3. Demian Gebrim 1973(S2) BRA CETEFE 02:03,15 238 ENM

Startklasse S3
1. Miguel Angel Martinez 1984(S3) ESP FEDDF Spain 00:53,76 627

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Mikael Fredriksson 1990(S3) SWE NPC Sweden 00:59,25 516
3. João Correia 1987(S3) POR NPC Portugal 01:24,99 251 ENM
4. Florian Harrè 2000(S3) GER DLRG Weimar 01:46,95 158

Startklasse S4
1. Richard Oribe 1974(S4) ESP FEDPC Spain 00:40,13 875

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Jan Povysil 1982(S4) CZE NPC Czech Republic 00:41,05 836
3. Arnost Petracek 1991(S4) CZE NPC Czech Republic 00:43,17 756
4. Michael Schoenmaker 1983(S4) NED NPC Netherlands 00:46,15 661
5. Nelson Lopes 1978(S4) POR NPC Portugal 00:54,61 472
6. Jose Antonio Araez Martinez 1964(S4) ESP ADEMI TENERIFE 01:01,95 367
7. Hamit Demir 1992(S4) TUR Ankara-invidual 01:06,93 314 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Christoffer Lindhe 1989 (S4) SWE NPC Sweden

Startklasse S5
1. Daniel Faria Dias 1988(S5) BRA NPC Brazil 00:33,56 931

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Sebastian Rodriguez 1957(S5) ESP FEDDF Spain 00:34,41 874
3. Anthony Stephens 1986(S5) GBR NPC Great Britain 00:36,37 761
4. Jordi Gordillo 1983(S5) ESP FEDPC Spain 00:37,81 691
5. Jonas Larsen 1992(S5) DEN NPC Denmark 00:43,65 482
6. Tomi Brajsa 1993(S5) CRO NPC Croatia 00:53,02 296
7. Marcondis Batista Nascimento 1974(S5) BRA CETEFE 01:02,50 196 ENM

Disqualifikation
Clodoaldo Francisco Silva 1979 (S5) BRA NPC Brazil 12:27 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6
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50m Freistil Männer Vorlauf
Men's 50m Freestyle Heats

Startklasse S6
1. Yoav Valinsky 1988(S6) ISR NPC Israel 00:35,67 636

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Talisson Henrique Glock 1995(S6) BRA NPC Brazil 00:36,28 610
3. Carlos Jesus Baz Gonzalez 1991(S6) ESP ADEMI TENERIFE 00:37,82 550
4. Antun Brzak 1992(S6) CRO NPC Croatia 00:40,79 455
5. Philipp Buttmann 1994(S6) GER BSV Ludwigshafen 00:43,94 378
6. Stefano Girelli 1973(S6) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole00:52,86 238 ENM
7. Enrico Zampetti 1968(S6) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole00:59,82 174 ENM
8. Abdulla Hassan Hayayei 1980(S6) UAE NPC United Arab Emirates 01:02,52 156 ENM

Nicht am Start
Alejandro Alvarez Sanz 1996 (S6) ESP CD Handisport Oviedo ENM

Startklasse S7
1. Tobias Pollap 1986(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:31,21 740

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Mor Mesery 1992(S7) ISR NPC Israel 00:31,86 702
3. Matthew Haanappel 1994(S7) AUS Aust Paralympic Team 00:32,35 676
4. Josef Craig 1997(S7) GBR NPC Great Britain 00:32,48 669
5. Marco Herbst 1989(S7) GER BSG Neumünster 00:34,28 585
6. Aaron Rhind 1991(S7) AUS Aust Paralympic Team 00:36,26 508
7. Dino Sinovcic 1992(S7) CRO NPC Croatia 00:36,59 497
8. Ben Siara 1991(S7) GER PSC Berlin 00:36,73 492
9. Vincent Koch 1996(S7) GER SC Potsdam 00:36,85 488
10. Sean Fong 1982(S7) AUS Aust Paralympic Team 00:37,20 477
11. Hannes Schürmann 1997(S7) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:38,20 446
12. Isaac Juliá Martinez 1968(S7) ESP ADEMI TENERIFE 00:38,58 435
13. Jozef Balicki 1956(S7) GER MTV Köln 1850 00:39,01 423
14. Marco Obeso Muniz 1985(S7) ESP Club Natacion  J.B.Vives 00:41,68 359
15. Abdulla Saeed Sowaidi 1981(S7) UAE NPC United Arab Emirates 00:44,84 299 ENM
16. Konrad Jakobs 1983(S7) SUI PLUSPORT Swimming 00:54,15 186 ENM
17. Berk Kamanli 1989(S7) TUR Ankara-invidual 00:57,52 160 ENM
18. Fabian Brune 2000(S7) GER VfG Finnentrop 01:05,76 114

Abgemeldet nicht am Start
David Roberts 1980 (S7) GBR NPC Great Britain

Startklasse S8
1. Maurice Deelen 1971(S8) NED NPC Netherlands 00:27,47 892

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Jaime Bailon 1978(S8) ESP FEDDF Spain 00:28,35 812
3. Sharath Gayakwad 1991(S8) IND NPC India 00:29,83 697
4. Niels Korfitz Mortensen 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:30,61 645
5. Torben Schmidtke 1989(S8) GER HSG Greifswald 00:30,95 624
6. Andreas Onea 1992(S8) AUT NPC Austria 00:31,78 576
7. Niranjan Mukundan 1993(S8) IND NPC India 00:33,19 506
8. Lukas Polcak 1994(S8) CZE NPC Czech Republic 00:34,04 469
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Startklasse S8
9. Vicente Francisco Rodriguez Exposito1995(S8) ESP ADEMI TENERIFE 00:36,80 371
10. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) GER SfB Bremen 00:37,24 358
11. Florian Schneider 1995(S8) GER TV Gross-Umstadt 00:38,41 326
12. Georg Stimpfl 1951(S8) AUT NPC Austria 00:39,24 306
13. Sandro Westphal 1997(S8) GER MFZK Schwerin 00:41,65 256
14. Max Gelhaar 1997(S8) GER BV Leipzig 00:48,74 159
15. Simon Prodanovic 2000(S8) GER PSC Berlin 00:52,82 125
16. Michael Bladt 1978(S8) GER PSV Stralsund 00:58,97 90 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Andreas Kraft 1992 (S8) AUT NPC Austria

Startklasse S9
1. Jose Antonio Mari 1988(S9) ESP FEDDF Spain 00:26,51 873

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. David Realista Grachat 1987(S9) POR NPC Portugal 00:27,30 799
3. Federico Morlacchi 1993(S9) ITA Polha Varese 00:27,33 797
4. Simon Miller 1986(S9) GBR NPC Great Britain 00:27,67 768
5. Vanilton Antonio Filho 1993(S9) BRA NPC Brazil 00:28,05 737
6. Elad Balachsan 1982(S9) ISR NPC Israel 00:28,41 709
7. Einar Niin 1991(S9) EST NPC Estonia 00:28,53 700
8. Antoni Marimon Roman 1991(S9) ESP Illes Balears Swim Team 00:29,13 658
8. Kristijan Mamic 1993(S9) CRO NPC Croatia 00:29,13 658
10. Thijs van den End 1993(S9) NED NPC Netherlands 00:29,59 628
11. Jan Marcin Miroslaw 1973(S9) GER SSV Hoyerswerda 00:29,72 619
12. Philip Hochenberger 1992(S9) AUT NPC Austria 00:30,62 566
13. Jaime Alves De Almeida 1982(S9) BRA CETEFE 00:30,90 551
14. Wolf Schweitzer 1967(S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:30,91 550
15. Pascal Kowalewski 1994(S9) GER WASPO Langendreer-Werne 00:30,98 547
16. Sergey Pluzhnikov 1988(S9) AZE NPC Azerbaijan 00:31,84 504
17. Jens Heller 1994(S9) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:32,01 496
18. Yannick Hirse 1996(S9) GER PSC Berlin 00:32,41 477
19. Frank Schmitt 1961(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:34,09 410
20. Kanan Piri-Zada 1990(S9) AZE NPC Azerbaijan 00:34,25 404
21. Erik van de Logt 1996(S9) GER MTV Köln 1850 00:35,34 368
22. Bastian Fontayne 1997(S9) GER REHA SV Ferndorf 00:36,18 343
23. Michael Killinger 1981(S9) GER SV Cannstatt 00:40,74 240 ENM
24. Marco Glatzl 1997(S9) AUT NPC Austria 00:42,86 206
25. Adam Karas 2001(S9) GER Auf geht s Unna 00:46,43 162
26. Tom Meixelsberger 2001(S9) GER BV Leipzig 00:50,45 126

Abgemeldet nicht am Start
Morgyn Peters 1996 (S9) GBR NPC Great Britain
Matthias Wehnert 1961 (S9) GER MTV Köln 1850
Peter Paul Heym 1983 (S9) GER SSV Hoyerswerda
David Hill 1989 (S9) GBR NPC Great Britain
Kristijan Vincetic 1991 (S9) CRO NPC Croatia
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Startklasse S9
Nicht am Start
Prasanta Karmakar 1980 (S9) IND Dolphin Aquatics ENM

Startklasse S10
1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) BRA NPC Brazil 00:23,99 953

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Phelipe Andrews Rodrigues 1990(S10) BRA NPC Brazil 00:24,78 864
3. David Julian Levecq 1984(S10) ESP FEDDF Spain 00:25,72 773
4. Graham Edmunds 1974(S10) GBR NPC Great Britain 00:26,70 691
5. Lasse Winther Andersen 1994(S10) DEN NPC Denmark 00:26,75 687
6. James Hollis 1994(S10) GBR NPC Great Britain 00:27,52 631
7. Gino Caetano 1994(S10) POR NPC Portugal 00:27,76 615
8. Coufal Filip 1989(S10) CZE NPC Czech Republic 00:27,84 609
9. Christoph Weber 1987(S10) GER SG-Moosburg 00:28,48 569
10. Luke Smith 1994(S10) AUS Aust Paralympic Team 00:28,89 545
11. Douglas Bemfica Costa 1992(S10) BRA CETEFE 00:30,71 454
12. Julian Erxleben 1996(S10) GER SC Potsdam 00:31,03 440
13. Marian Fiala 1997(S10) CZE NPC Czech Republic 00:31,65 415
14. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) GER MTV Segeberg 00:32,49 383
15. Felix Adrian Schulze 1996(S10) GER PSV 90 Dessau 00:34,98 307
16. Linus Natho 1998(S10) GER Wasserfreunde Northeim 00:37,02 259
17. Malte Braunschweig 2000(S10) GER BSV Medizin Marzahn 00:37,36 252
18. Dieter Geistefeldt 1940(S10) GER SSC Germania Braunschweig 00:39,76 209
19. Rene Reichardt 2000(S10) GER MFZK Schwerin 00:52,68 90
20. Helmut Wellsandt 1945(S10) GER PSV Stralsund 00:56,07 74 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Fabian Ihlau 1997 (S10) GER PSC Berlin

Startklasse S11
1. Mohamed Enhamed 1987(S11) ESP FEDC Spain 00:27,68 811

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse

Startklasse S12
1. Omar Font 1990(S12) ESP FEDC Spain 00:25,65 762

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Michel Tielbeke 1981(S12) NED NPC Netherlands 00:26,51 690
3. Ziv Better 1965(S12) ISR NPC Israel 00:28,30 567
4. Sebastian Koczy 1983(S12) GER SV Lohhof 00:31,88 396

Disqualifikation
Miguel Angel Sanchez 1994 (S12) ESP FEDC Spain 12:37 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6
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Startklasse S13
1. Dzmitry Salei 1989(S13) BLR NPC Belarus 00:25,09 812

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Carlos Alonso Farrenberg 1980(S13) BRA NPC Brazil 00:25,56 768
3. Daniel Simon 1988(S13) GER VSG Darmstadt 00:25,58 766
4. Robert Dörries 1989(S13) GER FV-Wehrda 00:26,28 706
5. Kevin Mendez 1991(S13) ESP FEDC Spain 00:26,64 678
6. Daniel Clausner 1985(S13) GER BV Leipzig 00:26,86 662
7. Maximilian Weber 1995(S13) GER SV Lohhof 00:29,74 487
8. Peter Tichy 1992(S13) AUT NPC Austria 00:31,40 414
9. Axel Hohl 1963(S13) GER SV Cannstatt 00:32,37 378
10. Tobias Mühlbacher 1997(S13) GER SV Lohhof 00:34,75 305
11. Roy Langa 1999(S13) GER BV Leipzig 00:41,63 177

Startklasse S14
1. Jacob Parker 1995(S14) GBR NPC Great Britain 00:26,28 891

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Craig Rodgie 1989(S14) GBR NPC Great Britain 00:26,64 855
3. Ben Procter 1990(S14) GBR NPC Great Britain 00:26,71 848
4. Andre Lehmann 1995(S14) GER SC Potsdam 00:28,30 713
5. Vladimir Hlavac 1993(S14) CZE NPC Czech Republic 00:28,60 691
6. Scott Quin 1990(S14) GBR NPC Great Britain 00:28,67 686
7. Andrew Zawadzki 1993(S14) GBR NPC Great Britain 00:28,71 683
8. Patrick Laqua 1990(S14) GER USV Halle 00:28,92 668
9. Mark Chard 1995(S14) GBR NPC Great Britain 00:29,37 638
10. Kevin Tiido 1994(S14) EST NPC Estonia 00:30,07 594
11. Michael Kölle 1990(S14) GER MTV Bad Gandersheim 1862 00:30,61 563
12. Kevin Heumann 1988(S14) GER BSV Köpenick 00:30,71 558
13. Marcel Uhlig 1985(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:31,10 537
14. Klaus Ryba 1978(S14) AUT NPC Austria 00:31,30 527
15. Lucas Karle 1992(S14) GER DJK IG Ettenheim 00:31,34 525
16. Jevgeni Alijev 1983(S14) EST NPC Estonia 00:31,42 521
17. Christian Natho 1988(S14) GER VSB Magdeburg 00:31,91 497
18. Christian Elbe 1992(S14) GER RBSV Vechta 00:32,30 479
19. Benjamin Weese 1989(S14) GER VfL Wolfsburg 00:32,88 455
20. Denis Rückert 1984(S14) GER TV Gross-Umstadt 00:33,53 429
21. Rene Schaub 1997(S14) GER DLRG Weimar 00:33,84 417
22. Kevin Koch 1992(S14) GER BSV Köpenick 00:36,26 339 ENM
23. Thomas Kunz 1990(S14) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:37,66 302 ENM
24. Marc Goericke 1996(S14) GER PSV Stralsund 00:40,30 247
25. Christian Flemming 1996(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:40,33 246
26. Bastian Flörke 1998(S14) GER Wasserfreunde Northeim 00:40,76 238
27. Markus Knüppelholtz 1981(S14) GER Behinderten-Sportverein Wedding 00:41,39 228 ENM
28. Nicolai Behrend 1993(S14) GER RBSV Vechta 00:43,05 202
29. Daniel Schiemann 1993(S14) GER PSV Stralsund 00:43,49 196 ENM
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Startklasse S14
Disqualifikation
Jack Thomas 1995 (S14) GBR NPC Great Britain 12:48 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6
Thomas Funke 1993 (S14) GER RBSV Vechta 12:28 Uhr ENM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
3.1.6

Nicht am Start
Markus Engel 1974 (S14) GER BSG Göppingen ENM
Mike Hoener 1968 (S14) GER RBSG Lübeck 1952 ENM
Sven Wiesner 1985 (S14) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM

Startklasse AB
1. Moritz Kühner 1995(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:29,21 447

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
2. Mirko Wappler 1988(AB) GER SSV Hoyerswerda 00:29,40 438
3. Stefan Peter 1993(AB) GER PSV Stralsund 00:31,03 373
4. Francesco Kolle 1995(AB) GER ASC Göttingen von 1846 00:31,61 353
5. Klaus Steinhauer 1996(AB) GER MFZK Schwerin 00:32,35 329
6. Benjamin Sydell 1994(AB) GER BS Essen 00:32,42 327
7. Ilmar Soe 1994(AB) EST NPC Estonia 00:32,43 326
8. Matthias Zeller 1996(AB) GER SV Lohhof 00:32,85 314
9. Roman Dyschel 1993(AB) GER SV Cannstatt 00:34,28 276
10. Robin Britten 1995(AB) GER SV Möhnewelle 00:35,74 244
11. Erik Schröder 1998(AB) GER MFZK Schwerin 00:36,96 220
12. Jonathan Klatt 1996(AB) GER SV Möhnewelle 00:37,04 219
13. Dennis Schlee 1996(AB) GER TV Gross-Umstadt 00:37,62 209
14. Sergo Aan 1994(AB) EST NPC Estonia 00:39,45 181 ENM
15. Raido Kangro 1994(AB) EST NPC Estonia 00:41,25 158 ENM
16. Thomas Seeger 1955(AB) GER RBSV Vechta 00:42,80 142 ENM
17. Mike Richart Kohlhase 1998(AB) GER BSV Köpenick 00:45,77 116


